
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/225/18 

RADY POWIATU PRZEWORSKIEGO 

z dnia 15 czerwca 2018 r. 

w sprawie podziału Powiatu Przeworskiego na okręgi wyborcze w wyborach do rady powiatu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.  

U. z 2018 r. poz. 995) oraz art. 421, art. 453, art. 454, art. 455, art. 456 i art. 419 w związku z art. 450 ustawy 

z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2017 r., poz. 15 z późn. zm.) na wniosek Zarządu 

Powiatu Przeworskiego po zasięgnięciu opinii: Rady Gminy Adamówka, Rady Miasta i Gminy Sieniawa, Rady 

Gminy Tryńcza, Rady Gminy Przeworsk, Rady Gminy Gać, Rady Gminy Zarzecze Rady Miasta i Gminy 

Kańczuga oraz Rady Gminy Jawornik Polski 

Rada Powiatu Przeworskiego 

uchwala: 

§ 1. Dokonuje się podziału obszaru Powiatu Przeworskiego w celu przeprowadzania wyborów do rady 

powiatu na następujące okręgi wyborcze: 

1) Okręg Wyborczy nr 1, w którym wybiera się 5 radnych, obejmujący obszar: Gminy Adamówka, Miasta 

i Gminy Sieniawa oraz Gminy Tryńcza, 

2) Okręg Wyborczy nr 2, w którym wybiera się 4 radnych, obejmujący obszar Miasta Przeworska 

3) Okręg Wyborczy nr 3, w którym wybiera się 5 radnych, obejmujący obszar Gminy Przeworsk i Gminy 

Zarzecze, 

4) Okręg Wyborczy nr 4, w którym wybiera się 5 radnych, obejmujący obszar: Gminy Gać, Miasta i Gminy 

Kańczuga oraz Gminy Jawornik Polski. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Przeworskiego. 

2. Zobowiązuje się Zarząd Powiatu do przekazania po jednym egzemplarzu uchwały Wojewodzie 

Podkarpackiemu, Komisarzowi Wyborczemu w Przemyślu i każdej radzie gminy położonej na terenie powiatu. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLI/250/02 Rady Powiatu Przeworskiego z dnia 10 lipca 2002 r. w sprawie 

podziału Powiatu Przeworskiego na okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym 

okręgu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

i w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Przeworsku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 lipca 2018 r.

Poz. 2999



§ 5. Na ustalenia rady powiatu w sprawie okręgów wyborczych zainteresowanej radzie gminy, a także 

wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 

w Przemyślu w terminie 5 dni od daty ich otrzymania. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu 

 

 

Tadeusz Kiełbowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2999


		2018-07-02T12:11:12+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




